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Recompenses
Une médaille et un dipI6me par enfant pour leur
part|C|pat|on al INITIATION Golf Foot
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Uil
30 clubs

26 + 2 jumelages

27 clubs pour

23 + 2 jumelages

V|S|te et accompagnement du

DISTRICT

dans I'ensemble des clubs au mois de
mai et juin suivi d’'une remise de
recompenses Uz, U9 et U11

“_“.“"‘ :'l_‘c; . 3 - S T A o T T4 ST
7 u.fﬁ‘ X e v S o) : : j W ’ .f 3 & . - S!FR“C LTS N FOOTBALL
4 ‘é‘ ‘ ‘\J.I- _‘ o4 34 ' ,.' . u'\' ‘_.7; . ..- \-g Ty A R .. A e S AT 7y ¥ ‘ o . .



DISTRICT

Licencié(e)s aux 25 mars 2021

u7 U9
1 Elu(e) US Behonne L 13 17
2 Elu(e) ENT CO 8 17
FC ST Mihiel
I ENT Maizey L 4 20
BT~ T I L S
1 ufe 2 eraun
L2 Eos TR N oo e Cmemeemes e 5 o1
Services civiques et L7 Bl e ES Lerouville 9 1
8 Elu(e) journce parie g Mangiennes 6 13
membres de z 3 9 Elu(e) DMF— ENT Sorcy W 16 25
1P f
. e . 10 Elu(e) US Etain B 7 18
commissions o 11 Elu(e) SC Commercy 9 11
5/05 au 27/06 12 Elu(e) ENT VHF 16 19
13 Elu(e) LL Vaucouleurs 5 13

Elu(e) + Techn FC Fains V o
AS Val d'Ornain 5
FC Revigny 4
17 Clubs SC Contrisson 7
B accompagnés QSCTMOWGFS (1)
- sur réveray

Accompagnement e o RCSB :
des clubs par les / ASC C Seuil 3
T AS Nixéville B 4
membres de 'mt'at'.on FC Varennes 1
commissions et les G:;r::;t ,ﬁg Cfgg:gt °
techniciens du U9 et Uld par Asc charny 1
le DMF SC Les Islettes 2
DMF FC Dugny 14

A . AS Dieue
A partlr du 21/04 16 Elu(e) + Tech AS Stenay M 8

TOTAL

376

U1l
14
23

11

44
39
35
20
14
34
30
17
23
16

19
14
7
7
7
1
23
13
10
10
5
21
7
10

16

12
502

Responsable Site
Yves Lambert / Lucile Golfier 2 services civiques + membre du DMF

Pierric Gach 2 services civiques + membre du DMF
Arnaud Verdun 2 services civiques
Gérard Laurent 1 service civique + membre du DMF
Stéphane Gayet et Gwen Orriegre Membres du DMF
Mirel Tudorache 1 service civique + membre du DMF D
Alexandre Varinot 1 service civique + membre du DMF .3
Michaél Briffoteaux 1 service civique .’ '_
Lionel Berthelemy 2 services civiques + membre du DMF
Arnaud Valroff et Thierry Mercier 3 Services civiques + membres du dMF e
Pierre Alois Beauchet 2 services civiques + BMF en apprentissage
Ercan Dogan 3 services civiques
Eric Klein 1 service civique

Alexis Cochener 2 services civiques
Hervé Jannot
Jean Marc Feury
Emmanuel Lion
Ludovic Rosati
Mathieu Jeanmaire
Bertrand Andrew

(J:a[iln;Zstr Objectif 5
0él Bertin A ,
Yves Marchal Etre present
Stéphane Bourbon da ns Ies CIUbS

Delphine Perin
Kévin Romor

Romain Haraczj (P

Laura Amaglio de Z manleres

Alain Boccalini

Maxime Lesueur
Céline Pierrot
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Proposition de créneaux de prathue en mterne ]
dans Ie club sur une deml-journee

pDISTRICT

Apres m|d|

ks et e _ 1¢ créneau pour les
9h30 — 10h45 = ' 14h00 - 15h15 m e
11h15-12h30 {5..© 15h45-17h00 - Ebeit
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. En complément aux U9 et Ul11, remise de récompenses
aux U7 avant, pendant ou apres I'lanimation U9 / U11
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Respect des consignes
sanitaires

Inscription par Google Forms E “: 5| Gelhydroalcoolique en

arrivant

‘_ Googfe Forms

W@ FOOTBALL



#. Priorité au relais car

2 “ activité plus dynamique
‘ } 2°me partie (50 mn) :

GOLF FOOT

P
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Seance U9 sur 1H15
- 1% partie (25 mn) :

.+ Jeu sans contact (Relais,
< Horloge, Pétanque...)

e Séance U1l sur 1H15
GOLF FOOT

DISTRICT

Moment
d’échanges entre
le club (Président,
éducateur(rice)s,

dirigeants et le
District

ENAM FOOTBALL
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Sommet du Mont Blanc
4808 Metres

)

pDISTRICT 4
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Notre mon blanc a
nous c’est

W Participation de I'ensemble des clubs
A objectif : 29 étapes a réaliser

Mission accomplie

Etape 17 Etape 25 -
Etape 22 Etape 27 * -

Etape 23
Etape 14 r - e

Etape 18 -, ‘\.!l_ : - ]g | Etape 28
A “ .- y:':’ 1
; " Etape 24 N

Etape 10 ik ,'; Etape 26
y = "-H";;rl

= - (]
Etape 19 Etape 21 '. iy |

Etape 16 __;: -
Etape 2 e — ' Mission accomplie

Ent CO si 100% de
5/05AM Etape 20 . . .
participation

Etape 13

Etape 1 Etape 15

. ) -
SC Les Islettes Etape 3 Etape 11 = T ..f'

21/04 AM FC Varennes ks ".'.-:- A - W‘:‘ "I‘
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